ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

от 17.11.2009                                                                    		№ 524
ст.Васюринская

О организации ярмарок
                        на территории Васюринского сельского поселения
на осеннее – зимний период 2009 – 2010 гг.

          В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», в целях создания условий для обеспечения  жителей Васюринского сельского поселения услугами торговли в летне-осенний период, повышения уровня обслуживания и  обеспечения контроля за соблюдением законодательства, регулирующего  вопросы потребительской сферы, постановляю:
          1. Утвердить место расположения и схему ярмарки  расположенной на территории Васюринского сельского поселения  по ул. Ставского район магазина «Магнит» ( приложение№1)
         2.   Утвердить место расположения и схему ярмарки  расположенной на территории Васюринского сельского поселения  по ул. Матвеевская и ул. Ленина (приложение №2).
          3. Опубликовать информацию о местах сезонной торговли и порядке размещения сезонных объектов потребительской сферы на территории Васюринского сельского поселения  в районной газете «Трибуна».
          4. Ведущему специалисту администрации Васюринского   сельского поселения  П.С. Приходченко:
          4.1. Вести реестр сезонных объектов потребительской сферы на территории Васюринского сельского поселения в соответствии с утвержденной формой.

           4.2. Проводить ежедекадный мониторинг сезонных объектов потребительской сферы.
           4.3.   В случае установления фактов несанкционированной торговли, во взаимодействии с сотрудниками Васюринского ПОМ принимать меры по её  пресечению.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                            С.В. Ганич